
（ 公 印 省 略 ）   

公社兵看協発第 606 号 

令 和 5 年 9 月 2 1 日 

 

施設代表者の皆様 

公益社団法人兵庫県看護協会但馬支部 

支部代表 尾崎 淳子 

 

令和 5 年度 第 1 回 施設代表者会への出席のお願い 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は兵庫県看護協会但馬支部の運営につきまして、ご支援、ご協力を賜りまして厚

くお礼申し上げます。 

 この度、標記の会を下記要綱により開催したいと思います。主に令和 6 年度役員改選

等について協議を予定しております。今回は会場とオンラインと併用しハイブリッド開

催とさせていただきます。何かと業務繁多の折とは存じますが、出来る限りご出席賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

記 

１．日 時   令和 5 年 11 月 9 日（木）  １４：００～１５：３０ 

         

２．場 所   公立豊岡病院組合立豊岡病院 講堂 

         豊岡市戸牧１０９４ 

         ℡：０７９６－２２－６１１１ 

 

３．内 容   Ⅰ．報告事項 

         １．理事会報告 

        Ⅱ．協議事項 

         １．令和 6 年度支部役員選出について 

        Ⅲ．意見交換・看護協会への要望 

 

４．申し込み方法  ご出席いただけます方は、マナブル研修№674 からお申込みください。 

            【締め切り  令和 5 年 10 月 31 日（火）】 

以上 

 ＊お問い合わせ先：公立浜坂病院 尾崎淳子 

ＴＥＬ  ０７９６－８２－１６１１ 

 

 


